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SCOTTS MIRAC.GRO A DL-,01/US8101861065 / Frankfurt

Geld 30.12.2025

Brief 30.12.2025
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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Stammdaten

WKN
Tickersymbol

Wahrung

883369
SCQA
EUR

Eroffnung
Tageshoch
Tagestief

Handelssegment Xetra Frankfurt Il Regulated Unofficii Schluss

NYSE

Cboe US

TradeGate

Baader Bank (Baadex)
Berlin

Dusseldorf

Frankfurt

Lang & Schwarz
Minchen

Stuttgart

Aktuell
58,35
58,40
48,98
48,54
48,46
48,54
48,46
48,38
48,88
48,48

Datum / Zeit
3112./22:00
3112./21:59
29.12./17:35
30.12./13:58

30.12./08:08
30.12./13:16
30.12./08:15

30.12./23:00
30.12./13:01
30.12./08:37

Schluss
57,71
57,74
49,66
48,82
48,72
48,70
48,82
48,66
49,14
48,76

Diff. (%)

M

114
-1,37
-0,57
-0,53
-0,33
-0,74
-0,58
-0,53
-0,57

Kursdaten (30.12.2025)

48,46
48,46
48,46
48,82

@-Volumen/Tag M
786.231,05

22.283,59

129,43

1Monat +0,79%
6 Monate -13,31%
1Jahr -22,49%
3 Jahre +7,84%
5 Jahre -69,58%
52W Hoch (28.01.2025) 73,46
52W Tief (09.04.2025) 42,34
2025 -22,49%
2024 +7,57%
2023 +29,34%
2022 -67,37%
2021 -13,56%

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
Factsheet erstellt von: www.baha.com am 01.01.2026 14:11
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